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EUREGIO KARELIA 

Euregio Karelia on Kainuun, Pohjois-Karjalan, Pohjois-Pohjanmaan ja Karjalan tasavallan 

yhteistyöalue ja yhteistyöfoorumi, joka perustettiin 24.2.2000 solmitulla sopimuksella. 

Yhteistoiminnan perustana on partnerialueiden yhteinen tahto parantaa väestön 

elinolosuhteita rajanylittävän yhteistyön avulla.  

Käytännössä Euregio Karelia on kansainvälinen yhteisö, jonka toiminnan perustana on 

sen jäsenalueiden yhteinen tarve parantaa yhteistoiminnan avulla alueidensa väestön 

elinolosuhteita. Euregio Karelian toimintamuoto on rakennettu aiemmin Euroopassa 

perustettujen ja jo toimineiden Euroregio –alueiden kokemusten pohjalta. Euregio Karelia 

oli ensimmäinen Euroopan Unionin ja Venäjän väliselle maarajalle perustettu Euroregio –

alue. 

Euregio Karelian toiminta on jatkuva prosessi, jossa yhteistyötä tehdään konkreettisella 

tasolla rajan molemmilla puolin yhteisen päämäärän hyväksi. Euregio Karelia pyrkii 

vaikuttamaan päätöksentekoon sen molempien jäsenmaiden keskushallinnon sekä 

Euroopan unionin suuntaan. Tavoitteena on mm. vaikuttaa rajanylittävän yhteistyön 

asemaan Euroopan unionin ulko- sekä aluepolitiikassa. Samoin tavoitteena on vahvistaa 

ja edistää rajanylittävään yhteistyöhön kytkeytyvien politiikka- ja rahoitusohjelmien 

yhteensovittamista ja koordinointia. 

Toimintaa ohjaa yhdessä laadittu asiakirja ”Euregio Karelian toiminnan pääsuunnat 2020” 

joka hyväksyttiin vuonna 2014.  

Euregio Karelian hallitus 

Euregio Karelian ylin päättävä elin on Euregio Karelia hallitus. Hallituksessa on 12 

varsinaista jäsentä, 6 suomalaista ja 6 venäläistä. Suomalaiset jäsenet edustavat 

maakuntaliittojen korkeinta poliittista ja virkamiesjohtoa. Karjalan tasavallan edustajat ovat 

korkeatasoisia hallituksen edustajia. 

Euregio Karelian hallituksessa on käytössä kaksoispuheenjohtajuus; kokouksissa on aina 

sekä suomalainen että venäläinen puheenjohtaja yhtä aikaa. Varsinaisten jäsenten lisäksi 

Suomen ulkoasiainministeriön ja työ- ja elinkeinoministeriön, Venäjän federaation 

ulkoministeriön sekä Euroopan unionin nimeämillä edustajilla on mahdollisuus osallistua 

Euregio Karelian hallituksen kokouksiin. 

Euregio Karelian sihteeristö 

Euregio Karelia hallituksella on apunaan sihteeristö, joka valmistelee hallituksen 

käsittelyyn tulevat asiat ja toteuttaa hallituksen sille antamat tehtävät. Sihteeristö koostuu 

Karjalan tasavallan edustajasta sekä suomalaisten maakuntien liittojen edustajista, yksi 

kustakin. Kainuusta sihteeristössä toimivat vuonna 2017 aluekehityspäällikkö Paavo 

Keränen ja hänen seuraajakseen valittu Katja Sukuvaara, apunaan kansainvälisten 

asioiden assistentti Minna Mustonen. 

 

http://www.euregiokarelia.com/files/2014/10/Euregio-Karelia-2020_allekirjoitettu_web.pdf
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Lue lisää: www.euregiokarelia.com  

Euregio Karelia sihteeristön pääsihteeri on aina samalta jäsenalueelta kuin Euregio Karelia 

hallituksen puheenjohtaja. Suomen puolelta puheenjohtajana ja pääsihteerinä toimii kunkin 

maakuntaliiton edustaja vuorollaan, rotaatioperiaatteen mukaisesti. 

OMAT TAPAHTUMAT 

Kokoukset 

 Kaksi hallituksen kokousta, joista ensimmäinen keväällä keskittyisi enemmän 
Euregio Karelian toiminnan sisällöllisiin kysymyksiin ja toiminnan kehittämiseen. 

 Toimintasuunnitelma voidaan hyväksyä myös kirjallisessa menettelyssä 
tammikuussa - tällöin ensimmäinen lähikokouksista on pidettävä viimeistään huhti-
toukokuussa (ks. kalenteri), näistä esitetään huhtikuuta.  

 esim. Suomen maakuntauudistus voi olla yksi teema, viisumivapauden 
edistäminen, liikenneyhteyksien kehittäminen, yhteisten kannanottojen valmistelu 
tarvittaessa) 

 Sovitaan joku tai joitakin Suomi 100-tapahtumia Euregio Karelian alueelta, johon 
hallitus ja sihteeristö voisivat osallistua ja kokoustaa samassa yhteydessä. Näitä 
tulee pikkuhiljaa kalenteriin, joten jokainen voi vinkata heti, kun tietoon tulee sopivia 
vaihtoehtoja? 

 Kutsutaan kokouksiin yhteisen strategian toteuttamisen kannalta tärkeitä henkilöitä 
painopistealueittain. Ajankohtaista tällä hetkellä voisi olla esimerkiksi Kainuun 
ostosmatkailuhankkeen esittely ja katsaus TAK Rajatutkimukseen.  

 

Muut tapahtumat ja vierailut 

 Hudilainen kutsutaan Kainuun maakuntahallituksen vieraaksi Kamarimusiikin 
aikoihin (Kamarimusiikki kestää 9.–22.7.2017), pari päivää kevyttä ohjelmaa  

 Samaan aikaan voitaisiin järjestää Venäjä-aiheinen seminaari (koko- tai 
puolipäiväinen), jossa myös Hudilainen puhuisi ajankohtaisista asioista. Tilaisuus 
tehdä Euregio Kareliaa tunnetuksi Joensuun seminaarin tavoin! 

 Toivottu vuoden 2016 tyyppistä yritystapahtumaa Kostamuksessa keväälle 2017. 
Tähän on myös mahdollista yhdistää ostosmatkailun kehittäminen, Kainuussa on 
alkanut vastikään hanke tähän liittyen.  

 Vieraillaan Venäjän suurlähetystössä sopivana ajankohtana. Huomioidaan 
kalenterissa mahdolliset kutsut juhlapäivien tms. merkeissä, tai sovitaan erikseen 
vierailusta.  

 Suunnitellaan sopivalle ajankohdalle (ainakin) Itä-Suomen maakuntajohtajien 
vierailu Moskovaan, hyödyntäen Barentsin yhteyksiä. 

  

http://www.euregiokarelia.com/
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MUUT AIHEESEEN LIITTYVÄT FOORUMIT TAPAHTUMAT 

AEBR 

 Mietittävä, mikä on Euregio Karelian suhde AEBR toimintaan, ketä osallistuu 
tilaisuuksiin, mitkä ovat tavoitteet ja keinot niihin pääsemiseksi? 

 23.-24.3.2017, Ghent, Belgium: AEBR:n hallituksen kokous 

 June/July 2017: AEBR:n hallituksen kokous 

 26-28 October 2017, Badajoz/Extremadura, Spain: AEBR General Assembly and 
Annual Conference 2017 

Barents 

 

 Tulee miettiä tarkemmin, mikä on Euregio Karelian suhde RC ja BRC toimintaan, 
miten yhteyksiä kehitetään, mitkä ovat konkreettiset tavoitteet ja keinot niihin 
pääsemiseksi. Vähimmäisvaatimuksena keskinäinen viestintä ja tiedonkulku 
suunnitellaan toimivaksi. 

 

Pääteemat 

 Viisumivapauden edistäminen Euregio Karelian alueella. Taustatietoa löytyy 
”Venäjän ja EU:n välisen viisumivapauden vaikutukset Pohjois-Karjalassa” 
julkaisusta.  Julkaisun liitteessä 1 on katsaukset kahteen ns. verrokkikohteeseen: 
Norjan ja Venäjän rajavyöhykesopimus Barentsin alueella sekä Puolan ja 
Kaliningradin välinen viisumivapaa vyöhyke. 

 

 

EUREGIO KARELIAN ALUERAKENNE 2040 -HANKE 

Uuden hankkeen ”Euregio Karelian Aluerakenne 2040” hakeminen. Mahdolliset 

rahoituslähteet selvitettävä.  

 Karelia CBC -haut keväällä 2017 

 NPA -ohjelman valmisteluhankkeiden haku on jatkuvasti käynnissä. 

 Interreg Baltic sea kolmas hakukierros avautunee vuoden 2017 puolessa välissä.  
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VIESTINTÄ 

Harkitaan lyhyen, esimerkiksi yhden sivun viestintäsuunnitelman laatimista Euregio 

Karelialle. Mitä, kenelle, miten ja mitä kautta viestitään, jotta tavoitteet saavutettaisiin? 

Tarvitaanko uusia kanavia (esimerkiksi VKontankte), vai kehitetäänkö olemassa olevien 

kanavien käyttöä? 

Euregio Karelian nettisivut siirretään uudelle, helpommin päivitettävälle alustalle ja 

samalla päivittää sivujen ilme ja tarvittaessa rakenne. Sivujen osoite pysyisi samana ja 

kaikilla olisi niiden päivitysoikeudet.  

Sivujen siirto tehdään Pohjois-Karjalan maakuntaliiton henkilöstön voimin. Domain siirtyy 

mainostoimisto Fabrikilta Pohjois-Karjalan tietotekniikkakeskukselle, joka on maakunnan 

kuntien omistama yhtiö ja myös sivuston käytön tulee maakuntaliiton kautta. Tämä 

ratkaisu on toivottavasti käytännössä toimivampi ja myös kustannukset matalammat kuin 

mainostoimistolla.  

Sivusto toteutetaan Liferay alustalle, layout tehdään Euregio Karelialle oma. Aineisto 

siirretään hyvin pitkälti sellaisena kuin se nyt on, lisäyksenä toimintaohjelmaa koskevat 

tiedot.  

Tarkoitus olisi toteuttaa sivujen uusiminen ennen kuin Karelia CBC -ohjelman työ lähtee 

kunnolla käyntiin eli helmikuun 2017 loppuun mennessä. 

 Pyritään olemaan aktiivisempia sivujen käytössä, kun olemme nyt muutenkin olleet 

hyvin esillä.  

 Hallituksen kokouspöytäkirjat julkaistaan jatkossa verkkosivulla 

 Uutisten päivitysten suhteen käännetään toinen toistemme tekstejä, jotta sivusto 

säilyy aktiivisena kaikilla kolmella kielellä. Yhteistä toimintaohjelmaa voisimme 

myös nostaa enemmän esille. Uutisten päivitysten suhteen voisimme kääntää 

toistemme tekstejä. 

 Facebookissa julkaistaan myös muita pikku-uutisia ja linkataan sieltä verkkosivujen 

virallisiin uutisiin.  

 

 


